
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE DELLA TREMEZZINA  
Scuola dell’Infanzia – Scuola Primaria – Scuola Secondaria di I grado 
Via Provinciale, snc – 22016 loc. Ossuccio - Tremezzina (CO) Tel.  034454051 

Cod. Mecc. COIC84900C - C.F. 84002090136  
www.ictremezzina.edu.it - coic84900c@istruzione.it - coic84900c@pec.istruzione.it 

 

Prot. 4179 del 11.10.2024 
 
 

ELEZIONI DEI RAPPRESENTANTI DEI GENITORI NEI CONSIGLI DI INTERCLASSE 

Anno scolastico 2024/2025 

 

 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

  

VISTO il Decreto Legislativo del 16.4.1994, n. 297;  

VISTA l’O.M.   n. 215 del 15.07.1991, artt. 21,22 e artt. 24-46  

VISTA la C.M. n. 192 del 03.08.2000;  

VISTA  la C.M. n. 141 del 24.09.2001;   

VISTA la nota ministeriale prot. n. 38475 del 19 settembre 2024; 

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia prot. n. 49583 del 20 

settembre 2024; 

 

DECRETA  

sono indette le elezioni dei rappresentanti dei genitori nei Consigli di Interclasse della Scuola 

Primaria  della Tremezzina, che si svolgeranno martedì 22 ottobre 2024 con le seguenti 

modalità: 

 

 

 

- assemblee di classe in presenza con i docenti(ciascuno nella propria 

classe) dalle ore 16.45 alle ore 17:15 
- operazioni di voto dalle ore 17.15 alle ore 19.15 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Valeria Cornelio 
firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 
 

 

 

 

 Albo scuola 

 Albo on line  

 Alla Commissione Elettorale di Istituto  

 Agli atti   

 


		2024-10-16T11:32:15+0200
	VALERIA CORNELIO




